ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

от 14.03.2014 года №39

О внесении изменений в  Постановление  главы Линёвского городского поселения
от 29.12.2012 года №163 «Об антитеррористической комиссии Линёвского

городского поселения»

         Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 года №35-ФЗ «О противодействии
терроризму»,  Указа  Российской  Федерации  от  15.02.2006  г  №116  «О  мерах  по
противодействию  терроризму»,  Федерального  закона  от  6.10.2003  года  №131-  ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Линёвского  городского  поселения,  в  целях  реализации
государственной  политики  в  сфере  противодействия  терроризму,  минимизации  и
ликвидации последствий его проявления на территории Линёвского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в Постановление  главы Линёвского городского поселения  от
29.12.2012  года  №163  «Об  антитеррористической  комиссии  Линёвского  городского
поселения»
     2. Приложение №2 (состав антитеррористической комиссии Линёвского городского
поселения) Постановления  главы Линёвского городского поселения  от 29.12.2012 года
№163 «Об антитеррористической комиссии Линёвского  городского поселения» читать в
следующей редакции:
Председатель  комиссии:  Кочетков  Александр  Николаевич,  глава  Линёвского  городского
поселения
Секретарь комиссии: Чумаченко Ольга Геннадьевна, главный специалист администрации
Линёвского городского поселения
Члены комиссии:
- Клименко Г.В. – главный специалист администрации Линёвского городского поселения;
- Лобунец С.В. – руководитель МУП «Линёвский коммунальный комплекс»;
- Лыжова А.А. – мастер водоканала МУП 2Линёвский коммунальный комплекс»;
- Разманюк Е.И. – директор МУ «Линёвский Дом Культуры»;
- Дадакин С.В. – участковый уполномоченный полиции;
-  Ромашова  Я.Э.  –  ведущий  специалист  администрации  Линёвского  городского
поселенгия;
- Камынин А.В. – директор МКУ «Линёвский физкультурно- оздоровительный комплекс»;
- Миронова Г.Л. – директор МОУ «Линёвская средняя общеобразовательная школа»
- Бурьян П.В. – директор МОУ «Линёвская средняя общеобразовательная школа №2»
-Яценко И.И. – заведующий ДОУ №2  «Колобок»;
- Жерновникова В.Н. – заведующий ДОУ №2 «Ромашка»;
-Лемешкина Л.И. – заведующий ДОУ №3 «Березка»;
- Жирнова Е.А. – заведующий ДОУ №4 «Колосок»;
-  Усачев  В.А.  –  начальник  отдела  мобилизационной  работы,  защиты  государственной
тайны и ГО и ЧС (по согласованию)
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Линёвского
городского поселения                                                                         В.В. Алешкин